ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ДУМЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

Об избрании депутатов Думы Ставропольского края в состав комитета
Думы Ставропольского края по образованию, культуре, науке,

молодёжной политике, средствам массовой информации
и физической культуре

В соответствии со статьёй 18 Закона Ставропольского края "О Думе Став-
ропольского края" Дума Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Избрать в состав комитета Думы Ставропольского края по образова-
нию, культуре, науке, молодёжной политике, средствам массовой информации
и физической культуре следующих депутатов:

Горбунова Александра Павловича
Кузьмина Александра Сергеевича
Лаврова Игоря Викторовича
Можейко Ростислава Александровича
Насонова Артура Леонидовича
Николаева Игоря Олеговича
Редько Людмилу Леонидовну
Торосяна Аркадия Георгиевича
Юндина Андрея Николаевича.
2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 марта 2018 года.

11редссдатель Думы
Ставропольского кр

ПРОТОКОЛЬНО
РЕДАКЦИОННЫЙ

ОТДЕЛ
Г.В. Ягубов

i, Ставрополь
22 февраля 201 8 года
№925-VI ДСК